
Naam G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Totaal gemiddeld

Finale Scratch Zondag 8 maart 14:00 uur
1 Edwin Bosch 195 259 212 223 224 225 258 205 204 205 2210 221,00

2 Delano Beekman 197 246 214 175 254 237 192 221 221 243 2200 220,00

3 Peter Uijterwijk 214 247 181 259 213 194 226 228 206 216 2184 218,40

4 Gerwin Beuving 191 205 172 181 247 257 205 240 190 225 2113 211,30

5 Sjon Beuving 185 163 235 170 170 201 212 233 225 150 1944 194,40

6 Martie van Doorm 160 187 196 147 180 169 156 185 203 224 1807 180,70

7 Wil Kastermans 190 116 161 172 158 167 180 169 168 235 1716 171,60

8 Adriatik Tahiri 161 222 137 159 178 186 190 121 145 179 1678 167,80

9 Eddy de Gunst 169 191 158 156 139 146 167 170 178 175 1649 164,90

10 Ronny Bloemen 154 146 168 180 147 156 194 118 172 213 1648 164,80

11 Marco van Houten 113 187 166 146 157 156 187 193 157 180 1642 164,20

12 Bjorn Draaijer 167 189 159 172 136 189 145 150 157 136 1600 160,00

13 John van der Toorn Vrijthoff 209 124 126 161 136 148 184 171 152 168 1579 157,90

14 Jan de Wit 147 178 150 182 147 175 153 153 168 115 1568 156,80

15 Arjen de Vries 157 130 134 196 152 191 124 145 125 162 1516 151,60

16 Marten Draaijer 150 141 99 150 136 138 159 189 160 133 1455 145,50

17 Hans Uijterwijk 127 149 145 115 125 128 181 179 143 147 1439 143,90
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Stand Heren scratch:

Singles Dubbels



Finale HCP Zondag 8 maart 09:00 uur
Naam G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Scratch Handicap Totaal gemiddeld

HCP

1 40 Adriatik Tahiri 161 222 137 159 178 186 190 121 145 179 1678 400 2078 207,80

2 46 Bjorn Draaijer 167 189 159 172 136 189 145 150 157 136 1600 460 2060 206,00

3 48 John van der Toorn Vrijthoff 209 124 126 161 136 148 184 171 152 168 1579 480 2059 205,90

4 37 Eddy de Gunst 169 191 158 156 139 146 167 170 178 175 1649 370 2019 201,90

5 32 Marco van Houten 113 187 166 146 157 156 187 193 157 180 1642 320 1962 196,20

6 30 Ronny Bloemen 154 146 168 180 147 156 194 118 172 213 1648 300 1948 194,80

7 34 Jan de Wit 147 178 150 182 147 175 153 153 168 115 1568 340 1908 190,80

8 35 Arjen de Vries 157 130 134 196 152 191 124 145 125 162 1516 350 1866 186,60

9 40 Marten Draaijer 150 141 99 150 136 138 159 189 160 133 1455 400 1855 185,50

10 36 Hans Uijterwijk 127 149 145 115 125 128 181 179 143 147 1439 360 1799 179,90

Singles Dubbels

Bowling Vereniging Zutphen 

Verenigingskampioenschappen 2020



Naam G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Totaal gemiddeld

Finale Scratch Zondag 8 maart 14:00 uur
1 Annerieke Uijterwijk 157 151 188 135 180 156 160 143 171 151 1592 159,20

2 Gerda Jansen-Woudstra 137 187 145 188 178 167 121 143 165 158 1589 158,90

3 Dini Bosch 168 137 158 169 191 146 148 141 153 176 1587 158,70

4 Gerda de Wit-Heuvelink 149 160 163 162 166 157 146 171 123 162 1559 155,90

5 Margreet Stad 157 155 143 154 156 135 143 114 158 147 1462 146,20

6 Brenda Keukenkamp 126 127 129 84 130 134 138 108 78 118 1172 117,20

7 Maaike Draayer 178 179 203 148 708 177,00

Singles Dubbels

Stand Dames scratch:
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Naam G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Scratch Handicap Totaal gemiddeld

Finale HCP Zondag 8 maart 09:00 uur
1 35 Gerda de Wit-Heuvelink 149 160 163 162 166 157 146 171 123 162 1559 350 1909 190,90

2 40 Margreet Stad 157 155 143 154 156 135 143 114 158 147 1462 400 1862 186,20

3 56 Brenda Keukenkamp 126 127 129 84 130 134 138 108 78 118 1172 560 1732 173,20

Stand Dames handicap:

scratch-scores, totaal is inclusief handicap

Singles Dubbels

Bowling Vereniging Zutphen 
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